
UCHWAŁA NR XXIV/180/2017
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Białej Piskiej zbadania
zasadności skargi na działalność pracowników Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Białej Piskiej.

  Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.), art. 229 pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2016 r.  poz. 23 ze zm.), § 75 uchwały Nr V/27/03 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 24 lutego 
2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu  Gminy Biała Piska (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2003 r. Nr 34. poz. 495 ze 
zm.) - Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Białej Piskiej zbadanie zasadności skargi na działalność 
pracowników Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białej Piskiej  skierowanej do Samorządowego 
Kolegium Odwoławczego w Olsztynie.   

§ 2. Komisja   przedłoży   Radzie   Miejskiej  w  Białej Piskiej   pisemne  stanowisko w  sprawie,  w terminie 
do  dnia 28  marca  2017 r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: 5B25A3B4-912C-4D89-B375-C5DD22FDBDBB. Podpisany Strona 1




